DELIBERAÇÃO Nº 016/2014 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente em 14

de Março de 2014,no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a realização da reunião do Fórum Nacional dos Conselhos Estaduais de

Assistência Social – FONACEAS nos dias 02,03 e 04 de Abril de 2014 em Fortaleza – CE.

DELIBERA:

Art.  1º  –   Pela  indicação  dos  representantes  do  CEAS/PR  abaixo  relacionados  para

participarem da reunião do FONACEAS, a ser realizada nos dias 02,03 e 04 de Abril de 2014

em Fortaleza – CE.

I - Inês Roseli Soares Tonello, conselheira da sociedade civil organizada, representante da

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais;

II – Artur dos Santos Andrade, conselheiro da sociedade civil organizada, representante do

Núcleo de Ação Solidária à AIDS – NASA;

III  –  Leandro  Nunes  Meller,  conselheiro  governamental,  representante  da  Secretaria  de

Estado da Família e Desenvolvimento Social;

IV – Tatiana Possa Schafachek, conselheira governamental,representante da Secretaria de

Estado da Família e Desenvolvimento Social;

Art. 2° - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 14 de Março de 2014.

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°016/2014 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9170  de 21/03/2014            1/1